EDITAL 02/2025.2

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTES NO PROJETO DE EXTENSÃO DE

FISIOLOGIA HUMANA DA FARESI

RESULTADO FINAL DA MONITORIA

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais,

publica o Resultado Final para do Processo Seletivo de discentes para o Projeto de Extensão da

Disciplina Fisiologia Humana da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

Nº NOME SITUAÇÃO

1.  Bruno Teixeira dos Santos Aprovado

2.  Eloá Guimarães Nogueira Aprovado

3.  Gustavo Lopes Gonzaga Aprovado

4.  Jadla da Silva Gonçalves Oliveira Aprovada

5.  Julia Santos Araújo Aprovada

6.  Maria Clara Damião Souza Aprovada

Conceição do Coité, 02 de setembro de 2025.

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.